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Liikenneturvallisuuden ongelmakohtia kartoittavan työryhmän jäsenten valinta
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TEKLTK 25.08.2021 § 157
Vt. yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara

 Tekninen lautakunta käsittelee myös lii ken ne tur val li suu den on gel ma-
koh tia päätöksenteossaan. Aiempina vuo si na on lii ken ne tur val li suu-
den ongelmakohtien kartoitusta ja käsittelyä var ten ollut perustettuna
työryhmä, jo ka on val mis tel lut tek ni sen lautakunnan päätettäväksi
muu ta man ker ran vuo des sa eri tahoilta tulleita lii ken ne ym pä ris töön
liittyviä aloit tei ta . Aloit teet voivat olla konkreettisia lii ken ne tur va lli suu-
teen liit ty viä asioita tai yleisesti lii ken ne ym pä ris töön liit ty viä aloitteita.

 Työryhmässä on ollut kaksi edustajaa viran- tai toi men hal ti jois ta,
kaksi edustajaa teknisestä lautakunnasta ja kaksi edus ta jaa
ympäristölautakunnasta. Lisäksi työryhmään on kuu lu nut poliisin
edustaja. Yhteensä työryhmässä on ollut ai em min seit se män
edustajaa. Viran- tai toimenhaltijat ovat toi mi neet työ ryh män
sihteerinä ja puheenjohtajana. Vi ran- ja toi men hal ti jois ta ovat
työryhmän toimintaan osallistuneet suun nit te lu in si nöö ri ja
kunnossapitopäällikkö.

 Työryhmän esitetään jatkavan kokoonpanolla, jossa edus ta ji na ovat
kunnossapitopäällikkö ja suun nit te lu in si nöö ri yh dys kun ta tek ni sis tä
palveluista, kaksi edustajaa tek ni ses tä lau ta kun nas ta, kaksi
edustajaa ym pä ris tö lau ta kun nas ta ja po lii sin edustaja. Lisäksi
esitetään, että työryhmään pyy de tään tälle kaudelle myös edustaja
Liikenneturvan Tam pe reen aluetoimistosta.

Lisätiedot: Ari Jokihaara, p. 050 384 8383, ari.jokihaara@ylojarvi.fi

Vs. kaupunkirakennejohtajan ehdotus:

 Tekninen lautakunta päättää
1. valita keskuudestaan kaksi edustajaa lii ken ne tur val li-

suu den ongelmakohtia kartoittavaan työryhmään,
2. lähettää pyynnön ympäristölautakunnalle kahden ym-

pä ris tö lau ta kun nan jäsenen nimeämiseksi työryhmään,
3. lähettää pyynnön poliisille ja Liikenneturvan Tampereen

alue toi mis toon yhden jäsenen nimeämiseksi työ ryh-
mään kummastakin organisaatiosta,

4. valitsee viran- ja toimenhaltijoista puheenjohtajan ja
sih tee rin työryhmään sekä

5. päättää, että työryhmän kokouspalkkiot maksetaan tek-



ni sen lautakunnan kustannuspaikalta.

Päätös Jäseniksi ehdotettiin Toni Kolehmaista ja Yrjö Nevalaa.

 Viran- ja toimenhaltijoiksi ehdotettiin puheenjohtajaksi suun nit te lu in-
si nöö ri Mirko Harjulaa ja sihteeriksi kun nos sa pi to pääl lik kö Jari
Koskista.

                                    Tekninen lautakunta nimesi edustajikseen To ni Ko leh mai sen ja Yrjö
Nevalan sekä viran- ja toi men hal ti joik si Mirko Har ju lan ja Jari
Koskisen.

 Hyväksyttiin yksimielisesti.
 -----


